Nâsîh Efendi'nin babası Muhammed Efendi, sabahdan akşama kadar bu hücreleri dolaşıp toplanan talebelere, başta Arapça olmak üzere Tefsir, Hadis ve Fıkıh gibi dinî dersler vermek sûretiyle onları yetiştirmeye çalışmıştır. Muhammed Efendi, bölge insanının daha çok Şafîî mezhebine mensup olması nedeniyle, Fıkıh ilminden İbn Hâcer el-Heytemî (ö. 974/1567)'nin on ciltlik *Tuhfetü'l-muhtâc bi-şerbi'l-minhâc* adlı eserini okutmuştur. Yetiştirdiği talebelerden en önemlisi, şüpheşiz oğlu Nâsîh Efendi'dir.

Nâsîh Efendi'nin Hayât Hikâyesi

Nâsîh Efendi, Zakatala'nın Muhah köyünde Ekim 1917'de¹⁰ dünyaya gelmiştir.